

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 83 543 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2	406,00	25,95 ----- 25,95	10 534,48 ----- 10 534,48
2	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	406,00	7,93 ----- 2,88	3 218,93 ----- 1 170,50
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	406,00	64,99 ----- 27,68	26 386,67 ----- 11 236,78
4	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	81,00	7,93 ----- 2,88	642,20 ----- 233,52
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	81,00	64,99 ----- 27,68	5 264,34 ----- 2 241,82
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	12,00	157,56 ----- 72,65	1 890,71 ----- 871,82
7	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	93,00	56,24 ----- 40,36	5 230,51 ----- 3 753,67

Прямые затраты	lei	53 168
Fondul social	22,50 %	6 760
Transport	7,00 %	1 487
Cheltueli de regie	9,00 %	5 527
Beneficiu	4,00 %	2 678
Tva	20,00 %	13 924

Total deviz:
Incluziv salariu

83 543
30 043

Intocmit _____ ()
(functia, semnatura)

Verificat _____ ()
(functia, semnatura)

SPB "Constructorul"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 83 543 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total borderou de resurse № :

Manopera:

1.	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	155,84	57,66	8 985,73
2.	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	12,12	57,66	698,84
3.	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	55,80	57,66	3 217,43
4.	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	297,27	57,66	17 140,59
		Total manopera				30 043

Materiale:

1.	232021620105 8	Gaz butan (butelii)	kg	153,405	8,00	1 227,24
2.	241331734600 0	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	153,405	16,00	2 454,48
3.	246111730849 9	Cartus pistol 6,3 mm	buc	73,44	0,50	36,72
4.	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	111,60	1,45	161,82
5.	266410210201 0	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1346	0,00	0,00
6.	268213260047 0	Membrane bituminoase	m2	588,0525	26,00	15 289,36
7.	268213260093 3	Carton bitumat tip CA 400	m2	12,24	7,00	85,68
8.	271040364228 7	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	39,168	14,00	548,35
9.	271040370004 1	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,448	14,00	34,27
10.	274412590477 0	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,9792	57,00	55,81
11.	281123630990 0	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	93,00	13,50	1 255,50
12.	287315590120 0	Electrozi pentru sudura	kg	1,86	32,00	59,52
13.	287411589346 4	Bolt de impuscat	buc	73,44	0,45	33,05
14.	401110620274 1	Energie electrica	kw	2,79	0,00	0,00
15.	410011620281 8	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,6764	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				21 242

Utilaje de constructii:

1.	292114000768 1	Arzator cu flacara	h-ut	48,70	28,00	1 363,60
2.	292214000670 5	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1461	18,00	2,63

3.	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,48	15,00	292,20
4.	341052000570 2	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,80	125,00	225,00
Total utilaje de constructii						1 883

Total:		
Прямые затраты	lei	53 168
Fondul social	22,50 %	6 760
Transport	7,00 %	1 487
Cheltueli de regie	9,00 %	5 527
Beneficiu	4,00 %	2 678
Tva	20,00 %	13 924

Total deviz: **83 543**

Intocmit 0
(funcioia, semnrtura)

Verificat 0
(funcioia, semnrtura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

SPB "Constructorul"

**Catalog de preouri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului
(formular desfreurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltueli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2			25,95 ----- 25,95
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
2	RplzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,93 ----- 2,88
	7134030012 200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2413317346 000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	16,00	5,04
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006 705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	18,00	0,01
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2			64,99 -----

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu				27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	26,00	31,39
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,00	2,52
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	28,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
4	RplzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,93 ----- 2,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	16,00	5,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	18,00	0,01
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			64,99 ----- 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	26,00	31,39
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,00	2,52
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	28,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			157,56 ----- 72,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	57,66	58,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	3,2000	14,00	45,70
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	7,00	7,14
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	57,00	4,65
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	14,00	2,86
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,45	2,75
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	125,00	18,75

1	2	3	4	5	6	7
	702					
7	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			56,24 ----- 40,36
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2811236309 900	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	13,50	13,50
	2873155901 200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	32,00	0,64
	4011106202 741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,45	1,74

Intocmit _____ 0
(funcioia, semnrtura)

Verificat _____ 0
(funcioia, semnrtura)